АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

J% fridF^rfiJ^ 2015 г. № МУ£
г. Барнаул

О признании утратившим силу приказа Главного управления природ-
ных ресурсов и экологии Алтайского края от 20.06.2015 № 720
«Оо утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых)

заданий и содержание плановых (рейдовых) заданий
на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований лесных

участков и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых)
осмотров, обследований лесных участков»

В связи с вступлением в силу Приказа Минприроды России
от 31.08.2015 № 373 «Об утверждении Порядка оформления и содержания пла-
новых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, об-
следований лесных участков, порядка оформления результатов таких осмот-
ров, обследований» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Главного управления природных
ресурсов и экологии Алтайского края от 20.06.2015 № 720 «Об утверждении
Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и содержание плановых
(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследова-
ний лесных участков и Порядка оформления результатов плановых (рейдо-
вых) осмотров, обследований лесных участков».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля начальника Главного управления, начальника управления лесами
Черных В.А.

Начальник Главного управления ^ O X J x f у^ В.Н. Попрядухин